第１号様式

令和  年  月  日

議事堂内見学申込申請書

三重県議会事務局企画法務課長 様

住 所

氏 名

電 話

 下記のとおり議事堂内の見学をしたいので、三重県議会議事堂管理要領の規

定により申請します。

記

 １．日時     年  月  日（ 曜日）   時  分から

          年  月  日（ 曜日）   時  分まで

 ２．目的

 ３．人員

 ４．責任者

 ５．その他

（注）１ 申請書は事前に提出して下さい。

    なお、本会議開催日等、議会運営の都合により見学できないことがあ

りますので、その場合は電話連絡します。

２ 議事堂内においては、すべて係員の指示にしたがって下さい。